
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teploměr digitální kapesní řady Checktemp | HANNA
Malé ruční teploměry k měření teplot kapalin a povrchů těles

Je dodáván s kalibračním certifikátem

Technické parametry
Checktemp BASIC: pevně připojená vpichovací sonda (nerez)

Checktemp 1: vpichovací sonda (nerez) připojená kabelem (1 m)

Rozsah/rozlišení: -50 až +150 °C / 0,1 °C

Přesnost: +mn0,3 °C (v rozsahu -20 až +90 °C ) +mn0,5 °C (v okrajových rozsazích)

Pracovní teplota: 0 až 50 °C

Kalibrace: automatická po zapnutí s reportem o výsledku kalibrace

Baterie: 1 x 1,5 V

Checktemp BASIC Checktemp BASIC

Checktemp 1

Model Rozměry sondy (mm) Rozměry (mm) Hmotnost (g) Katalogové číslo

Checktemp BASIC 106 x 3,6 71 x 51 x 22 52 R700131

Checktemp 1 97 x 3,5 107 x 59 x 17 80 R700231


